



Ruda Śląska, dnia 2022-03-22 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY
NR 01/ZPU/U/22**

W związku ze złożonym przez Wykonawcę pytaniami, Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmiany treści Zaproszenia do złożenia oferty nr 01/ZPU/U/22 na świadczenie usług dostępu do systemu compliance, zgodnie z pkt 3 i 4 rozdziału IX Zaproszenia do złożenia oferty.

Pytanie 1

Czy w zakresie wymagania opisanego w punkcie 1.10 Zamawiający akceptuje rozwiązanie oferujące możliwość monitorowania i zarządzania incydentami medycznymi opierającą się na możliwości dokonania zgłoszeń przez zalogowanych użytkowników i przypisania zgłoszeń do wyznaczonego managera (właściciela) lub managerów wszystkich incydentów (bez podziału na kategorie) w którym rejestr tworzony jest ze wszystkich zgłoszeń z możliwością ich komentowania i śledzenia historii a także rozwiązanie umożliwiające wysyłanie zadań związanych z incydentem poprzez moduł zadań a nie bezpośrednio ze zgłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje ww. rozwiązanie.

Pytanie 2

Czy w zakresie wymagania opisane w punkcie 1.12 oraz 1.15 Zamawiający akceptuje rozwiązanie w którym właściciel zdarzeń niepożądanych oraz właściciel zdarzeń organizacyjnych jest przypisywany do poziomu kategorii i jest jednocześnie właścicielem podkategorii?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje ww. rozwiązanie.

Pytanie 3

Czy w zakresie wymagania opisanego w punkcie 1.16b - Generowania raportów i statystyk oraz formułowania na ich podstawie decyzji o charakterze zarządczym, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie posiadające rejestr zgłoszonych zdarzeń z przypisaniem kategorii i innych parametrów, z których można wyfiltrować informacje, ale bez możliwości generowania oddzielnych raportów i statystyk?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 4

Czy w zakresie wymagania opisanego w punkcie 1.17, Zamawiający akceptuje rozwiązanie pozwalające na tworzenie ankiet zawierających pytania jednokrotnego, wielokrotnego wyboru oraz pytania otwarte bez możliwości pytań wybieranych z listy rozwijanej?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje ww. rozwiązanie.



KRS: 0000346868
NIP: 6412490985
REGON: 241468653

Kapitał zakładowy: 48 856 000,00 zł
Sąd Rejonowy w Gliwicach X Wydział
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

centrala: (32) 344 07 23
sekretariat: (32) 248 24 52
fax: (32) 779 59 12



Pytanie 5

Czy w zakresie wymagania opisanego w punkcie 1.17, włączenie opcji anonimowej ankiety podczas jej opracowania, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym opcja anonimowości ustalana jest przy wysyłaniu ankiety?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 6

Czy w ramach zamówienia Zamawiający wymaga aby aplikacje były hostowane na serwerach wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga, aby aplikacje były hostowane na serwerach Wykonawcy.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zaproszenia do złożenia oferty w załączniku nr 2 do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia - Zakres funkcjonalności systemu, poprzez podanie w pkt 1.26. ppkt 8)

Jest:

W ramach umowy Wykonawca zapewnia:

- 1) SLA na poziomie:
 - a) Błąd krytyczny – 12h (uniemożliwia pracę)
 - b) Błąd poważny – 24h (ograniczona funkcjonalność)
 - c) Błąd drobny – 72h (nie wpływa na możliwość pracy – poprawa funkcjonalności)
- 2) Integrację z lokalnym środowiskiem Active Directory Zamawiającego
- 3) Zapewnienie bezpiecznego połączenia (SSL) między systemami
- 4) Dostęp z poziomu przeglądarki WWW
- 5) Nielimitowaną przestrzeń dyskową udostępnioną przez Zamawiającego
- 6) Nielimitowaną ilość jednoczesnych sesji użytkowników
- 7) Nielimitowaną ilość użytkowników

Zamawiający zmienia na:

W ramach umowy Wykonawca zapewnia:

- 1) SLA na poziomie:
 - a) Błąd krytyczny – 12h (uniemożliwia pracę)
 - b) Błąd poważny – 24h (ograniczona funkcjonalność)
 - c) Błąd drobny – 72h (nie wpływa na możliwość pracy – poprawa funkcjonalności)
- 2) Integrację z lokalnym środowiskiem Active Directory Zamawiającego
- 3) Zapewnienie bezpiecznego połączenia (SSL) między systemami
- 4) Dostęp z poziomu przeglądarki WWW
- 5) Nielimitowaną przestrzeń dyskową udostępnioną przez Zamawiającego
- 6) Nielimitowaną ilość jednoczesnych sesji użytkowników
- 7) Nielimitowaną ilość użytkowników
- 8) aby aplikacje były hostowane na serwerach Wykonawcy

W załączeniu poprawny załącznik nr 2 do Zaproszenia.

Pytanie 7

Czy w zakresie punktu 1.26 Zamawiający zgadza się zaakceptować warunki SLA wynikające z OWU i wynoszące w zakresie naprawy błędów odpowiednio:

- a) Błąd krytyczny rozumiany jako rodzaj błędu, który całkowicie uniemożliwia eksploatację Oprogramowania (Oprogramowanie w ogóle się nie uruchamia lub uruchomione przestaje natychmiast działać), jednocześnie nie pozwalając na zastosowanie obejścia;– 12h – czas reakcji oraz 24 h – czas usunięcia błędu;
- b) Błąd poważny rozumiany jako rodzaj Błędu, który polega na tym, że funkcje Oprogramowania określone jako podstawowe w Dokumentacji w ogóle nie działają, istnieje jednak obejście;– 24h – czas reakcji oraz 56 h – czas usunięcia błędu;

c) Błąd drobny rozumiany jako rodzaj Błędu, który nie jest ani Błędem krytycznym ani Błędem poważnym; – 72h – czas reakcji oraz czas usunięcia błędu w ramach kolejnej aktualizacji systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje powyższe warunki.

Pytanie 8

Czy wymóg Zamawiającego, dotyczący integracji z Active Directory Zamawiającego, spełni system komunikujący się za pomocą protokołów: WS-FED, SAML 2 i OpenID, lub posiadający klienta AD, instalowanego lokalnie w środowisku Zamawiającego i wykorzystującego MS IIS do komunikacji z AD. W obu powyższych modelach komunikacja wymaga wymiany informacji pomiędzy AD/ADFS zamawiającego a serwerem autoryzacyjnym Wykonawcy.

Z uwagi na architekturę aplikacji, integracja z AD lub ADSF ma na celu wygodne uwierzytelnienie się użytkowników, również dzięki metodzie SSO (Single Sign On), oraz ułatwienie zarządzania użytkownikami dla administratora lokalnego. Zarządzanie dostępem (autoryzacja) do poszczególnych zasobów i funkcjonalności odbywa się już w samej aplikacji i jest kontrolowana przez lokalnego administratora.

Czy Zamawiający zgadza się aby funkcjonalność opisana w punkcie 1.25 a) "Generowanie wydruku listy dokumentów lub metryki wybranego dokumentu" była realizowana poprzez wydruk z wyeksportowanego pliku xlsx dla listy dokumentu i poprzez wydruk pliku pdf/docx dla metryki dokumentów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zaproszenia do złożenia oferty w załączniku nr 2 do Zaproszenia – Opis Przedmiotu Zamówienia - Zakres funkcjonalności systemu, poprzez zmianę w pkt 1.25.

Jest:

Dodatkowo moduł musi pozwalać na:

- a) Generowanie wydruku listy dokumentów lub metryki wybranego dokumentu;
- b) Możliwość eksportu listy dokumentów do formatu xls lub csv.

Zamawiający zmienia na:

Dodatkowo moduł musi pozwalać na:

- a) Generowanie wydruku listy dokumentów lub metryki wybranego dokumentu poprzez wydruk z wyeksportowanego pliku xlsx dla listy dokumentu i poprzez wydruk pliku pdf/docx dla metryki dokumentów;
- a) Możliwość eksportu listy dokumentów do formatu xls lub csv.

W załączeniu poprawny załącznik nr 2 do Zaproszenia.

Pytanie 9

Wykonawca wnosi o zmianę treści pkt 3 wzoru zlecenia poprzez zamianę słów „maksymalna wartość usługi” słowami „Wartość wynagrodzenia za wykonanie usługi”. Zasady realizacji zamówienia opisane w dokumentacji określają bowiem przejrzysty model oparty o z góry określone wynagrodzenie za z góry określony okres udostępniania oprogramowania. Wskazanie, iż wynagrodzenie jest „maksymalne” sugeruje zaś, że może dojść do wypłaty wynagrodzenia również w niższej wysokości w sytuacjach określonych w umowie. Tymczasem wzór zlecenia ani żaden inny fragment dokumentacji nie przewiduje żadnych sytuacji prowadzących do obniżenia wynagrodzenia. Zdaniem Wykonawcy kwota wskazana w pkt 3 wzoru zlecenia to zatem nie „maksymalna wartość usługi”, a po prostu „wartość usługi” i określenie „maksymalna” może wprowadzać w błąd.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zaprośzenia do złożenia oferty w załączniku nr 3 do Zaprośzenia – WZÓR ZLECENIA, poprzez zmianę w pkt 3

Jest:

Maksymalna wartość usługi wynosi: zł brutto (słownie:) w tym zł netto oraz podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki% w wysokościzłotych.

Zamawiający zmienia na:

Wartość wynagrodzenia za wykonanie usługi wynosi: zł brutto (słownie:) w tym zł netto oraz podatek od towarów i usług według obowiązującej stawki% w wysokościzłotych.

W załączeniu poprawny załącznik nr 3 do Zaprośzenia.

Pytanie 10

Zasada trwałości umów wymaga zdaniem Wykonawcy od stron umów dążenia aby umowy te były wykonywane a ich rozwiązywanie było wyjątkiem stosowanym jedynie w szczególnych okolicznościach. W poszanowaniu ww. zasady Wykonawca wnosi zatem o wprowadzenie do pkt 21 wzoru zlecenia następujących zmian:

„Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę z Wykonawcą w trybie natychmiastowym w razie wystąpienia następujących okoliczności:

1) przerwy lub zwłoki w realizacji przedmiotu umowy trwających powyżej 14 dni dających podstawę do uzasadnionego przewidywania, że przedmiot umowy nie będzie realizowany zgodnie z warunkami określonymi w OWU, a przerwa lub zwłoka w realizacji przedmiotu umowy nastąpiły z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca – **pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania umowy i wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych – uprawnienie do rozwiązania umowy powstaje po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu,**

2) realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy w sposób nienależyty, rażąco sprzeczny z postanowieniami OWU oraz niniejszego zlecenia, w sposób niezgodny z przepisami prawa lub ze złożoną ofertą, **pomimo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania umowy i wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych, który bezskutecznie upłynął,**

3) gdy Wykonawca **pomimo wyznaczenia mu przez Zamawiającego dodatkowego terminu 5 dni roboczych** nie przystąpi do usunięcia stwierdzonych wad, odmówi usunięcia wad w przedmiocie umowy w zgodnie z procedurą reklamacyjną wynikająca z OWU.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę w powyższym zakresie.

Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zaprośzenia do złożenia oferty w załączniku nr 3 do Zaprośzenia – WZÓR ZLECENIA, poprzez zmianę w pkt 21

Jest:

Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę z Wykonawcą w trybie natychmiastowym w razie wystąpienia następujących okoliczności:

- 1) przerwy lub zwłoki w realizacji przedmiotu umowy trwających powyżej 14 dni dających podstawę do uzasadnionego przewidywania, że przedmiot umowy nie będzie realizowany zgodnie z warunkami określonymi w OWU, a przerwa lub zwłoka w realizacji przedmiotu umowy nastąpiły z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca,
- 2) realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy w sposób nienależyty, rażąco sprzeczny z postanowieniami OWU oraz niniejszego zlecenia, w sposób niezgodny z przepisami prawa lub ze złożoną ofertą,
- 3) gdy Wykonawca nie przystąpi do usunięcia stwierdzonych wad, odmówi usunięcia wad w przedmiocie umowy w zgodnie z procedurą reklamacyjną wynikająca z OWU.

Zamawiający zmienia na:

Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę z Wykonawcą w trybie natychmiastowym w razie wystąpienia następujących okoliczności:

- 1) przerwy lub zwłoki w realizacji przedmiotu umowy trwających powyżej 14 dni dających podstawę do uzasadnionego przewidywania, że przedmiot umowy nie będzie realizowany zgodnie z warunkami określonymi w OWU, a przerwa lub zwłoka w realizacji przedmiotu umowy nastąpiły z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca – pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania umowy i wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych – uprawnienie do rozwiązania umowy powstaje po bezskutecznym upływie wyznaczonego terminu,
- 2) realizacji przez Wykonawcę przedmiotu umowy w sposób nienależyty, rażąco sprzeczny z postanowieniami OWU oraz niniejszego zlecenia, w sposób niezgodny z przepisami prawa lub ze złożoną ofertą, pomimo wezwania Wykonawcy do prawidłowego wykonania umowy i wyznaczenia mu w tym celu dodatkowego terminu nie krótszego niż 5 dni roboczych, który bezskutecznie upłynął,
- 3) gdy Wykonawca pomimo wyznaczenia mu przez Zamawiającego dodatkowego terminu 5 dni roboczych nie przystąpi do usunięcia stwierdzonych wad, odmówi usunięcia wad w przedmiocie umowy w zgodzie z procedurą reklamacyjną wynikająca z OWU.

W załączeniu poprawny załącznik nr 3 do Zaproszenia.

Pytanie 11

Wykonawca wskazuje na wątpliwości co do przyjętej przez Zamawiającego dwustopniowej formuły rozpoczęcia realizacji świadczeń umownych, tj. Strony mają najpierw podpisać dokument zlecenia, a w następnej kolejności, zgodnie z pkt 7 wzoru zlecenia, Zamawiający ma złożyć zamówienie, które to dopiero będzie aktywowało obowiązek wykonania przez Wykonawcę wdrożenia. Jednocześnie wzór zlecenia nie precyzuje kiedy Zamawiający złoży zamówienie, czy ma obowiązek je złożyć i jakie będą ewentualne skutki jego niezłożenia. Wykonawca wskazuje przy tym, że ww. dwustopniowy model miałby uzasadnienie raczej do sytuacji, gdyby dokument zlecenia miał charakter dokumentu ramowego, w oparciu o który Zamawiający mógłby składać wiele zamówień. Tymczasem z niczym takim nie mamy do czynienia w niniejszym postępowaniu, w którym w oparciu o jeden dokument zlecenia ma zostać złożone jedno zamówienie o z góry znanym przedmiocie, cenie, warunkach realizacji, itd.

Wykonawca wnosi zatem o rezygnację przez Zamawiającego z ww. dwustopniowości, tj. rezygnację ze składania dokumentu zamówienia, tak aby już na podstawie podpisanego dokumentu zlecenia dochodziło do aktywacji obowiązków Stron umowy, bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę i rezygnuje ze składania dokumentu zamówienia, tak aby już na podstawie podpisanego dokumentu zlecenia dochodziło do aktywacji obowiązków Stron umowy, bez konieczności składania dodatkowych oświadczeń.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zaproszenia do złożenia oferty:

- 1) w załączniku nr 1 do Zaproszenia/Umowy - **FORMULARZ OFERTOWY**, poprzez zmianę opisu pod tabelą formularza ofertowego:

Jest:

Wdrożenie systemu compliance będzie trwało przez okres 12 miesięcy. Okres wdrożenia systemu rozpoczyna złożone przez Zamawiającego zamówienie.

Okres abonamentowy: od dnia 01.05.2022 r. – do dnia 30.04.2025 r.

Zamawiający zmienia na:

Wdrożenie systemu compliance będzie trwało przez okres 12 miesięcy. Okres wdrożenia systemu rozpoczyna zawarcie zlecenia, na warunkach określonych w załączniku nr 3 do Zaproszenia.

Okres abonamentowy: od dnia 01.05.2022 r. – do dnia 30.04.2025 r.

2) w załączniku nr 3 do Zaproszenia – WZÓR ZLECENIA, poprzez zmianę w pkt 7

Jest:

Okres wdrożenia usługi będzie trwać 12 miesięcy i rozpoczyna się od momentu złożenia przez Zamawiającego zamówienia, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego zlecenia.

Zamawiający zmienia na:

Okres wdrożenia usługi będzie trwać 12 miesięcy i rozpoczyna się od momentu zawarcia niniejszego zlecenia.

W załączeniu poprawny załącznik nr 1 do Zaproszenia/Umowy oraz poprawny załącznik nr 3 do Zaproszenia

Pytanie 12

W braku zgody na rezygnację ze składania dokumentu zamówienia Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku gdyby Zamawiający, który podpisał z Wykonawcą dokument zlecenia, nie składał na ręce Wykonawcy zamówienia, sytuacja taka nie będzie miała żadnego wpływu na obowiązek wypłaty przez Zamawiającego wynagrodzenia, które będzie należne Wykonawcy w standardowej wynikającej z treści dokumentu zlecenia wysokości.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści załącznika nr 1 do Zaproszenia/Umowy oraz załącznika nr 3, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.

Pytanie 13

Nadto w braku zgody na rezygnację ze składania dokumentu zamówienia, z uwagi na fakt, iż w praktyce obrotu gospodarczego dokumenty zamówień niejednokrotnie zawierają w swej treści przeróżne postanowienia, które mają wpływ na realizację przedmiotu umowy, a Zamawiający nie przedstawił w dokumentacji postępowania wzoru dokumentu zamówienia, wskazując jedynie, że zamierza się takim dokumentem posługiwać jako załącznik nr 3 do zlecenia, Wykonawca wnosi o:

a) przedłożenie wzoru dokumentu zamówienia jeszcze przed terminem składania ofert celem dokonania jego analizy przez Wykonawcę i zgłoszenia ewentualnych uwag lub

b) złożenie zapewnienia, że dokument zamówienia nie będzie zawierał w swej treści żadnych postanowień kreujących prawa i obowiązki którejkolwiek ze Stron lub ustalających zasady realizacji przedmiotu zamówienia i wszystkie te kwestie zostały uregulowane przez Zamawiającego wyłącznie we wzorze zlecenia oraz złożenie zapewnienia, że Wykonawcy będzie przysługiwało prawo do ewentualnych negocjacji z Zamawiających treści dokumentu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany treści załącznika nr 1 do Zaproszenia/Umowy oraz załącznika nr 3, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 11.

Pytanie 14

W odniesieniu do pkt 23 wzoru zlecenia Wykonawca wnosi o wyrażenie przez Zamawiającego zgody na zastosowanie w miejsce tego postanowienia zasad zmiany OWU przewidzianych w OWU, które w praktyce Wykonawcy sprawdzają się znakomicie już od wielu lat. Zasady te wg Wykonawcy w analogicznym stopniu chronią interesy Zamawiającego jak te, które przewidział on w pkt 23 wzoru zlecenia. Poniżej Wykonawca prezentuje postanowienie z OWU, o którym mowa:

„Licencjodawca zastrzega możliwość zmiany OWU lub wydania nowych ogólnych warunków umowy w trakcie trwania Umowy. W szczególności ww. zmiana jest uprawniona, gdy dojdzie do zmiany przepisów prawnych, zostaną wydane orzeczenia istotne z punktu widzenia dotychczasowej treści OWU, bądź też Licencjodawca dokona takich zmian natury technologicznej w Oprogramowaniu stanowiącej przedmiot Umowy, które nie zostały przewidziane w treści OWU. Jeżeli Licencjodawca będzie zainteresowany związaniem Licencjobiorcy odpowiednio nowymi ogólnymi warunkami umowy lub zmienionym OWU, to winien wysłać ich treść na adres Licencjobiorcy na co najmniej 14 dni przed ich wejściem w życie (o zachowaniu tego terminu będzie decydować data wysłania, a nie data doręczenia). Jeżeli w terminie 14 dni od dnia doręczenia ww. zmienionych lub nowych ogólnych warunków umowy Licencjobiorca nie dokona wypowiedzenia Umowy na dwa miesiące naprzód, odpowiednio nowe ogólne warunki umowy lub zmienione OWU będą go wiązać po upływie ww.

terminu do złożenia wypowiedzenia, nie wcześniej jednak niż z datą ich wejścia w życie. W przypadku niezachowania powyższego trybu przez Licencjodawcę, nowe ogólne warunki umowy ani zmienione OWU nie będą miały zastosowania do Licencjobiorcy; będą go wiązać dotychczasowe OWU.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe postanowienia.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w treści Zaproszenia do złożenia oferty w załączniku nr 3 do Zaproszenia – WZÓR ZLECENIA, poprzez zmianę w pkt 23

Jest:

Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego o zmianie warunków umowy i OWU w terminie 7 dni przed planowaną zmianą oraz uzyskać akceptację Zamawiającego.

Zamawiający zmienia na:

Wykonawca zastrzega możliwość zmiany OWU lub wydania nowych ogólnych warunków umowy w trakcie trwania Umowy. W szczególności ww. zmiana jest uprawniona, gdy dojdzie do zmiany przepisów prawnych, zostaną wydane orzeczenia istotne z punktu widzenia dotychczasowej treści OWU, bądź też Wykonawca dokona takich zmian natury technologicznej w Oprogramowaniu stanowiącej przedmiot Umowy, które nie zostały przewidziane w treści OWU. Jeżeli Wykonawca będzie zainteresowany związaniem Zamawiającego odpowiednio nowymi ogólnymi warunkami umowy lub zmienionym OWU, to winien wysłać ich treść na adres Zamawiającego na co najmniej 14 dni przed ich wejściem w życie (o zachowaniu tego terminu będzie decydować data wysłania, a nie data doręczenia). Jeżeli w terminie 14 dni od dnia doręczenia ww. zmienionych lub nowych ogólnych warunków umowy Zamawiający nie dokona wypowiedzenia Umowy na dwa miesiące naprzód, odpowiednio nowe ogólne warunki umowy lub zmienione OWU będą go wiązać po upływie ww. terminu do złożenia wypowiedzenia, nie wcześniej jednak niż z datą ich wejścia w życie. W przypadku niezachowania powyższego trybu przez Wykonawcę, nowe ogólne warunki umowy ani zmienione OWU nie będą miały zastosowania do Zamawiającego; będą go wiązać dotychczasowe OWU.

W załączeniu poprawny załącznik nr 3 do Zaproszenia.

Szpital w Rudzie Śląskiej S.A.
PREZES Zarządu

dr Katarzyna Adamek

Do wiadomości:

1. <https://bip2.szpitalruda.pl/01-zpu-u-22>
2. a/a